

# **A.R. Property ApS**

**Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted**

**Company reg. no. 37 61 61 68**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 April 2025.

---

**Alicja Barbara Koss**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

## **Company information**

---

### **The company**

A.R. Property ApS  
Sigerstedvej 27  
4100 Ringsted

Company reg. no. 37 61 61 68  
Established: 4 April 2016  
Domicile: Ringsted  
Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024  
9th financial year

### **Managing Director**

Alicja Barbara Koss

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Parent company**

A.R. Holding ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are investment in properties, rental and other services

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.030.750 against DKK 148.011 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The loss for the year is due to significant maintenance of the company's buildings to ensure they comply with government regulations for residential leasing. The majority of the maintenance has been completed in the current year.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-1.651.191</b>	<b>571.353</b>
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-324.884	-278.156
<b>Operating profit</b>	<b>-1.976.075</b>	<b>293.197</b>
Other financial income	304	25
2 Other financial expenses	-111.689	-103.457
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.087.460</b>	<b>189.765</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	56.710	-41.754
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.030.750</b>	<b>148.011</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	148.011
Allocated from retained earnings	-2.030.750	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.030.750</b>	<b>148.011</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Land and buildings	<u>8.078.183</u>	<u>7.935.789</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>8.078.183</u>	<u>7.935.789</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>8.078.183</u></b>	<b><u>7.935.789</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	147.644	2.171.712
	Deferred tax assets	270.872	214.162
	Other debtors	781	0
	Prepayments	<u>0</u>	<u>51.548</u>
	Total receivables	<u>419.297</u>	<u>2.437.422</u>
	Cash and cash equivalents	<u>52.499</u>	<u>184.638</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>471.796</u></b>	<b><u>2.622.060</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>8.549.979</u></b>	<b><u>10.557.849</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.732.401	4.763.151
<b>Total equity</b>	<b><u>2.782.401</u></b>	<b><u>4.813.151</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	13.500	89.084
Payables to group enterprises	5.716.566	5.516.736
Income tax payable to group enterprises	0	88.184
Other payables	37.512	50.694
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.767.578</u>	<u>5.744.698</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.767.578</u></b>	<b><u>5.744.698</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>8.549.979</u></b>	 <b><u>10.557.849</u></b>

## 5 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	4.615.140	4.665.140
Profit or loss for the year brought forward	0	148.011	148.011
Equity 1 January 2024	50.000	4.763.151	4.813.151
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.030.750	-2.030.750
	<b>50.000</b>	<b>2.732.401</b>	<b>2.782.401</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	111.646	103.429
Other financial costs	<u>43</u>	<u>28</u>
	<b><u>111.689</u></b>	<b><u>103.457</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	88.184
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-56.710</u>	<u>-46.430</u>
	<b><u>-56.710</u></b>	<b><u>41.754</u></b>
<b>4. Land and buildings</b>		
Cost 1 January 2024	9.446.149	9.446.149
Additions during the year	<u>467.278</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>9.913.427</u></b>	<b><u>9.446.149</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-1.510.360	-1.232.204
Depreciation for the year	<u>-324.884</u>	<u>-278.156</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-1.835.244</u></b>	<b><u>-1.510.360</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>8.078.183</u></b>	<b><u>7.935.789</u></b>

## 5. Contingencies

### Joint taxation

With A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
